
UCHWAŁA NR XVII/223/2020 
RADY GMINY JABŁONNA 

z dnia 27 kwietnia 2020 r. 

w sprawie określenie terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłat za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15, art. 40 ust.1, art. 41 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U z 2019 r. poz. 5061)) w związku art. 6l ust.1 ustawy z dnia 13 września 1996 r. 
o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t.j. Dz.U z 2019 r. poz. 20102)) Rada Gminy Jabłonna uchwala 
co następuje: 

§ 1. Właściciele nieruchomości zamieszkałych zobowiązani są do uiszczania opłaty za gospodarowanie 
odpadami komunalnymi w terminie do 28 dnia każdego miesiąca którego dotyczy opłata. 

§ 2. Opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi, o której mowa w § 1, uiszcza się przelewem na 
indywidualny rachunek bankowy nadany właścicielowi nieruchomości lub za pomocą terminalu płatniczego 
w Urzędzie Gminy Jabłonna. 

§ 3. Traci moc uchwała Nr XXI/196/2016 Rady Gminy Jabłonna z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie 
określenie terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi przez 
właścicieli nieruchomości na terenie Gminy Jabłonna. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jabłonna. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 lipca 2020 r., po uprzednim ogłoszeniu jej w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

 

  
 

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Wojciech Nowosiński 

 
1) zmiana tekstu jednolitego została ogłoszona w Dz. U. z 2019 r. poz. 1309, 1696, 1815, 1571 
2) zmiana tekstu jednolitego została ogłoszona w Dz. U. z 2019 r. poz. 1579, Dz. U. z 2020 r. poz. 150, 284 

Id: 30E5B09B-9151-41AE-A2D7-F713770C32C6. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

W związku z wprowadzoną nowelizacją ustawy o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t.j. Dz.U.
z 2019 r. poz. 2010 z późn. zm.) istnieje konieczność dostosowania uchwały Rady Gminy Jabłonna w sprawie
określenia terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi.

Wprowadzony nowelizacją art. 6r ust. 1ab ustawy o utrzymaniu czystości i porządku w gminach
zobowiązuje gminę do przechowywania środków pochodzących z opłat za gospodarowanie odpadami
komunalnymi na wyodrębnionym rachunku bankowym. W związku z powyższym zachodzi konieczność
zmiany terminów uiszczania opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi, tzn. wprowadzanie uiszczania
opłat, w okresach miesięcznych do 28 każdego miesiąca za dany miesiąc kalendarzowy.

W związku z powyższym podjęcie przedmiotowej uchwały jest uzasadnione.

Przewodniczący Rady Gminy

Wojciech Nowosiński

Id: 30E5B09B-9151-41AE-A2D7-F713770C32C6. Podpisany Strona 1


		2020-04-28T12:56:17+0000
	Polska
	Wojciech Maksymilian Nowosiński
	Podpis organu wydającego akt prawny.




